
 

Mateřská škola Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 86, 
příspěvková organizace 

 
 
Vážení rodiče, 
podobně jako v minulých letech máte možnost uplatnit si výši 
vynaložených výdajů (úplaty) za vzdělávání za umístění dítěte  
v mateřské škole jako slevu na dani za zdaňovací období 2022, 
ve smyslu ustanovení §35bb a §38l, odst. 2, písm. f) zákona 
č.586/1992 Sb. o dani z příjmu, v platném znění.  
 

Potvrzení obsahuje vynaloženou částku za vzdělávání za rok 2022, jméno  

a příjmení dítěte, datum narození a rodné číslo dítěte, uhrazenou v roce 2022.  

Jeden ze zákonných zástupců si pak tuto slevu může uplatnit při podání přiznání 

k dani fyzických osob u finančního úřadu nebo u svého zaměstnavatele v ročním 

zúčtování daní. Mateřská škola žádný jiný tiskopis nevyplňuje, ani nepotvrzuje. 

 

Potvrzení si můžete vyzvednout na ve třídě, kterou Vaše dítě navštěvuje od 16. 1. 2023 

do 10. 2. 2023, poté bude potvrzení uloženo v kanceláři obou našich MŠ. 

 

Doplňující informace: 

-  potvrzení si zákonný zástupce vyzvedne osobně; 

- nebo může pověřit k vyzvednutí potvrzení jinou osobu. Vzhledem k ustanovením   

   o GDPR, bude u jiných osob vyžadováno písemné pověření; 

- nebo může být potvrzení zasláno do datové schránky zákonného zástupce.  

   V tomto případě zákonný zástupce zašle na e-mail Hana.Sedlakova@skolkabites.cz  

  nebo podatelna@skolkabites.cz ID datové schránky; 

- při převzetí Potvrzení si zkontrolujte veškeré údaje o dítěti, pokud nebudou  

   souhlasit, obraťte se na paní učitelku a informace doplňte, poté Vám bude vystaveno  

   Potvrzení nové.   

 

S pozdravem Mgr. Hana Sedláková  

 ředitelka MŠ 

 

mailto:Hana.Sedlakova@skolkabites.cz
mailto:podatelna@skolkabites.cz

		2023-01-15T20:18:37+0100
	Hana Sedláková




